
Qi

. .

Městský úřad český Krumlov
Odbor obecní živnostenský úřad
Kaplická 439, 381 01 český Krumlov

Č. j.: MUCK 24448/2024/OŽÚ/sob
Sp. značka: S-MUCK 23798/2024

Vyřizuje: Ing. David Sobol
Telefon: 380766901
Fax: 380766501

Odpověď' na žádost o sdělení informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 21.03.2024 jsme obdrželi od Stavebního úřadu Městského úřadu český Krumlov žádost
o sděleni informace (dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodnén) přístupu k informacím, v platném znění), jaké obchodní činnosti a v jakém režimu či rozsahu mají
povoleny obchodní společnosti RAMIGA s.r.o., IČ: 05579791 a obchodní společnost GASPED spol. s r.o.,
IČ: 26076055, obě sídlem Domoradice 301, 381 01 Český Krumlov, provozovat na pozemcích společnosti
RAMIGA s.r.o. nacházejících se v bývalém areálu Státních lesů ČR (tj. zejména na pozemcích p. č 4/2, p.
č. 4/6, p. č. 6/6, p. č. 4/22, p. č. 4/23, p. č. 4/27, st. p. č. 470/5, st. p. č. 470/6, vše v k. ú. Přísečná-Domoradice.

Na Vaši žádost sdělujeme následující. Dle záznamů v živnostenském rejstříku právnická osoba RAMIGA
s.r.o., IČ: 05579791 ve výše uvedeném objektu žádnou živnost neprovozuje. Právnická osoba GASPED spol.
s r.o., lČ: 26076055 má v živnostenskéni rejstříku uvedenu provozovnu na adrese Doinoradice 301, 38 l 01
Český Krumlov (jedná se o výše popsaný bývalý areál Státních lesů ČR). V této provozovně má uvedeny tyto
činnosti:

l. Silniční motorová doprava nákladní (všechny druhy)
2. Opravy silničních vozidel
3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
· obor č. 44. Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
· obor č. 47. Zprostředkování obchodu a služeb
· obor č. 48. Velkoobchod a maloobchod
· obor č. 52. Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
· obor č. 53. Zasilatelství
· obor č. 59. Pronájem a půjčování věcí movitých
· obor č. 63. Projektování elektrických zařízení
· obor č. 66. Reklamní činnost a marketing
· obor č. 69. Překladatelská a tlumočnická činnost
· obor č. 76. Poskytování technických služeb

ŽIV 2.0pl00/9116 DOP 0ll3/03i

meckzu24b0e0es



· obor č. 58. Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí

Dle ust. § 17 odst. 3 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění
pozdějších předpisů je podnikatel povinen zahájení a ukončení provozování živnosti v provozovně oznámit
předem živnostenskému úřadu. Ve smyslu živnostenského zákona se zápis provozovny do živnostenského
rejstříku nepovažuje za povolení či schváleni provozování činností v daném objektu. Jedná se o informaci
ve smyslu ust. § 17 odst. 6 živnostenského zákona o zápisu provozovny na základě oznámeni podnikatele
o zahájeni činnosti v této provozovně do živnostenského rejstříku. Tento zápis má pouze deklaratorní
účinky. Údaje jsou zapsány tak. jak je uvede podnikatel, vyjma identifikačního čísla provozovny, které
je automaticky generováno a přiděleno. Oznámeni zahájení (ukončení) činností v provozovně dle tohoto
ustanoveni živnostenského zákona není oznamovatel povinen dokládat žádnými doklady. Dle ust. § 17 odst. 4
živnostenského zákona je podnikatel povinen zajistit, aby provozovna byla způsobilá pro provozování živnosti
podle zvláštních právních předpisů (například zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění).

Dále Vám na Vaši žádost sdělujeme, že s výše uvedenými právnickými osobami nevedl živnostenský
úřad žádné správní řízení, které by se týkalo nepovolené podnikatelské činnosti provozované v předmětné
provozovně.

V Českém Krumlově dne 25.03.2024

M=~"==

~_, __ ,___Ing. David Sobol " l

vedoucí obecního živnostenského úřad l

l
l

r

Rozdělovník:

Počet listů dokumentu: l
Počet příloh: O, počet listů příloh: O

Strana 2 ŽIV 2.0pl00/9116 DOP 0113/031


